๒๕๘๐๐ งานปรันปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 
ตอนราชบุรี-แก้มอัน ระหว่าง กม.๒๓+๐๐๐-กม.๒๕+๒๐๐ ปริมาณงาน ๑ แหง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ 
ราคา ได้แก ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรร'ษชล แอสโซซิเอท ซี่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเฟ้นเงินทั้งสิ้น 
๑๙,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา 
จดทะเบียน และค่าใช้จายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเฟ้นอัตราร้อย 
ละ ๐.๑๐

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี